
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  

Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

Oprávněná úřední osoba: Jeronimová Marie, Ing. 

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 23. prosince 2013 
 

Stavebník: 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany u Brna, zplnomocněný 

zástupce SMV projekt, s.r.o., IČ 28274474, Pechova 3, 615 00  Brno 15 

 
 

Rozhodnutí č. 101/2013 

veřejná vyhláška 
 

Dne 13.03.2013 podala Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č. p. 10/28, 664 48  Moravany u 

Brna, zplnomocněný zástupce SMV projekt, s.r.o., IČ 28274474, Pechova 3, 615 00  Brno 15 

žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: „Moravany - dostavba kanalizace“ na 

pozemcích parc. č. 1504/1; 1412/1 a 95/1“ vše v k. ú. Moravany u Brna. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

znění,  posoudil žádost podle § 84 až 91 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává 

podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění 

rozhodnutí o umístění stavby: 

„Moravany - dostavba kanalizace“ na pozemcích parc. č. 1504/1; 1412/1 a 95/1“ vše v k. ú. 

Moravany u Brna. 

Popis stavby: 

„Dokumentace řeší dostavbu části stokové sítě splaškové kanalizace v obci, dostavěný úsek bude 

odvádět odpadní vodu do stávající jednotné kanalizace. Odpadní vody budou vedeny dále stávající 

kanalizací na stávající mechanicko-biologickou ČOV. Vyčištěné odpadní vody budou za ČOV 

vyústěny do vodoteče Moravanského potoku. 

Technické řešení spočívá ve vybudování nové kanalizace, členěnou na: 

• S01.01: stoka „S1-1" která odvádí odpadní vody z ulice Hlavní a je zaústěna do stoky šachty 

„SŠ1" na stávající stoce jednotné kanalizace. 

• S01.02 : stoka „S2" také odvádí odpadní vody z části ulice Hlavní a je zaústěna do šachty „SŠ9" 

na stávající splaškové stoce na ulici Modřická. 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

2 
 

• S01.03: Neobsazeno 

• S01.04: Neobsazeno 

Nová kanalizace - systém gravitačního potrubí z plastových trub hrdlových PE SN 12 (podle ČSN 

EN 9969) uložených ve vozovkách, s prefabrikovanými betonovými šachtami s litinovými poklopy 

pro zatěžovací tř. D400. Přípojky-veřejná část jsou navrženy z plastových trub SN8 DN 150 

zakončenými plastovými šachtami, DN 400, pro napojení vždy jedné nemovitosti. Stavba je 

budována přímo v cestách. Po dobu výstavby bude doprava provizorně vyřešena, aby byl možný 

průjezd podél stavby. Po dokončení stavby bude cesta vrácena do původního stavu. Stavba se při 

výstavbě nevyhne souběhu a křížení s ostatními vedeními infrastruktury jako stávající kanalizace, 

sdělovací kabely, vedení NN, plynovod a jiné. Trasa kanalizace je navržena tak, aby se co nejméně 

křížila s ostatními sítěmi a aby byl souběh sítí v dostatečné vzdálenosti dle normy. V některých 

případech se minimální odstupy dodržet nedají a budou vyvolány přeložky sítí.“ 

 

Pro umístění stavby jsou stanoveny následující podmínky: 

1. Stavba kanalizační stoky včetně kanalizačních přípojek bude umístěna na pozemcích parcela 

č. 1504/1; 1412/1 a 95/1 v k. ú. Moravany u Brna, tak jak je zakresleno ve výkresu Celková 

situace stavby - /Situace stavby, č. p. C.2 v měřítku 1:500, který ověřil autorizovaný inženýr 

pro vodohospodářské stavby Ing. Petr Sukač ČKAIT 1000364. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Stavebník je povinen při přípravě a provádění staveb respektovat ustanovení § 152 

stavebního zákona.  

3. Stavba může být provedena na základě stavebního povolení, příslušným vodoprávním 

úřadem je odbor životního prostředí Městského úřadu Šlapanice. 

4. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu odboru životního prostředí Městského úřadu 

Šlapanice ze den 05.04.2013 pod č. j. OŽP-ČJ/58598-12/RIC: 

 Vzhledem k tomu, že zamýšlená akce podléhá vodoprávnímu povolení, dle ust. § 15 

a 55 vodního zákona, musí být žadatelem spolu s žádostí o vodoprávní povolení na 

stavbu splaškové kanalizace doloženy zdejšímu odboru životního prostředí doklady, 

které jsou uvedeny na přiloženém vzoru žádosti. 

 Odpady vzniklé při realizaci výše uvedené akce musí být využity nebo zneškodněny 

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění, doklady budou předloženy 

při kolaudaci. Odpady vznikající při stavbě (rekonstrukci) budou zařazeny podle 

postupu uvedeného v ust. § 2 a § 3 vyhlášky č. 381/2001 Sb., Katalog odpadů. 

 Zeminu a jiný přírodní materiál vytěžený během stavebních činností lze využít v 

případě, že vlastník zeminy prokáže, že bude použita v přirozeném stavu v místě 

stavby a že jejím použitím nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské 

zdraví. V případě, že zemina bude použita na jiných stavbách (pozemcích), je nutno 

doložit rozbor dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb., z kterého bude patrno, že 

jsou splněny stanovené limity. Rozbory včetně původu zeminy budou doloženy u 

kolaudace. 

5. Budou dodrženy podmínky Povodí Moravy ze dne 27.11.2012 pod zn. PM 58583/2012-

203/Ou: 

 Navrhovaná kanalizace bude vybudována jako kanalizace splašková. Stávající kanalizace 

bude buď opravena nebo zcela rekonstruovaná jako kanalizace dešťová s navrženou retencí. 

K odvádění vod dešťových z katastru z obce Moravany doporučujeme vyhotovit studii 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

3 
 

včetně posouzení převedení povodňových průtoků zatrubněním Moravanského potoka pod 

ulicí Vídeňská. 

6. Budou dodrženy podmínky spol. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. ze dne 14.11.2012 zn. 

721/023451/2012/OBo: 

 Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizací dle zákona č. 274/2001 Sb.v platném znění 

(v šířce 1,5 in při průměru do 500 mm včetně a 2,5 m při průměru nad 500 mm; u 

vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je 

uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího líce 

zvyšují o 1,0 m, měřeno horizontálně na každou stranu od vnějšího líce potrubí). V tomto 

pásmu není dovoleno vysazovat stromy a keře, budovat stavby trvalého charakteru, 

skladovat jakýkoliv materiál a zvyšovat či snižovat terén, bez předchozího souhlasu 

Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.  

 Dodržte v souladu s Městskými standardy pro vodovodní síť ČSN 73 6005 – Prostorové 

uspořádání sítí technického vybavení. Dále požadujeme provedení křížení kolmo. Při křížení 

požadujeme pokládané kabely/potrubí uložit do chráničky.  

 Trasa navrhované stoky „SI" koliduje v prostoru mezi šachtami SS7 a S6 s vodovodním 

řadem DNI50 z tvárné litiny, který je v provozování naší a.s. Upravte trasu stoky „SI" tak, 

aby byla dodržena ČSN 73 6005, nebo proveďte přeložku vodovodního řadu DN150 v této 

trase. V případě návrhu přeložky požadujeme předložit projektovou dokumentaci 

Brněnským vodárnám a kanalizacím, a.s. k vyjádření (upozorňujeme, že přeložka 

vodovodního řadu podléhá vodoprávnímu projednání).  

 Navrhovanou kanalizaci (vč. odlehčovací komory, odlučovače tuků, ...) nebudou Brněnské 

vodárny a kanalizace, a.s., přebírat k provozování. Přesto ale doporučujeme při realizaci 

stoky respektovat Městské standardy pro kanalizační zařízení a v nich uvedené normy, 

zejména ČSN 75 6760, ČSN EN 12056 (1-5), ČSN 75 6101, ČSN 73 6005 a veškeré 

související předpisy.  

 Před zahájením stavby nechá stavebník vytyčit vodovod pro veřejnou potřebu v prostoru 

dotčeném stavbou. Pro vytyčení vodovodu kontaktujte s předstihem pracovníka provozu 

vodovodní sítě pana Stelzeia, tel. 606 676 302.  

 Zařízení staveniště a dočasné skládky materiálu umístěte mimo ochranná pásma 

vodovodních řadů pro veřejnou potřebu.  

 Ovládací armatury, hydranty a vstupní šachty musí zůstat v době stavby trvale přístupné a 

ovladatelné. Vodoměrné sestavy vodovodních přípojek nesmí být během stavby poškozeny 

nebo měněny. Příslušní obvodoví technici mohou vyžadovat protokolární předání a zpětné 

převzetí stavu dotčených poklopů a armatur.  

 V případě potřeby kontaktujte technika provozu vodovodní sítě pana Turka, tel. 606 715 

403.  

 V případě vzniku poruchy na vodovodním nebo kanalizačním zařízení pro veřejnou potřebu, 

z titulu Činnosti stavby, upozorněte dispečink naší akciové společnosti - tel. 543 212 537. 

Stavebník (zhotovitel) zajistí okamžité odstranění poruchy dle pokynů zodpovědného 

pracovníka Brněnských vodáren a kanalizací, a.s. Úhrada za vzniklé škody bude fakturována 

dle platných předpisů. 

7. Budou dodrženy podmínky společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s. ze dne 8.11.2012 

pod zn. 5000708812 a také budou dodrženy všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 

Telefonica: 

1) Křížení a souběh kanalizace s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 736005, 

tab. 1 a 2. Budovaný objekt (šachta, odlehčovací komora) musí dodržet od stávajícího 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

4 
 

plynovodu světlou vzdálenost dl ČSN EN 12007 a souvisejících TPG 702 01, TPG 702 04 

minimálně 1 m. Plynárenské zařízení je chráněno ochranným pásmem dle zákona 

č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

8. Budou dodrženy podmínky společnosti Telefonica Czech Republic, a.s. ze dne 24.10.2012 

pod č. j. 182731/12: 

1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro 

důvod vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti. Vyjádření pozbývá platnosti 

uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového území či 

změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním povinnosti 

stavebníka dle bodu 2 tohoto Vyjádření, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností 

rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane nejdříve.  

2) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 

zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo 

zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektové 

dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, 

vyzvat společnost Telefonica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k 

přeložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím zaměstnance 

společnosti Telefonica pověřeného ochranou sítě - Aleš Pokorný, tel.: 541 132 698, 606 613 

871, e-mail: ales.pokorny@o2.com (dále jen POS).  

3) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefonica. Stavebník, který vyvolal 

překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 

Telefonica veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni 

stávajícího technického řešení. 

4) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 

společností Telefonica Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 

Telefonica, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření 

6) Společnost Telefonica prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové 

území poskytnuty veškeré dostupné informace o SEK.  

7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít 

pouze k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté 

informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu 

společnosti Telefonica. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost 

vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 

48  Moravany u Brna. 

Odůvodnění: 

 

Dne 13.03.2013 podala Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p. 10/28, 664 48  Moravany u 

Brna, zplnomocněný zástupce SMV projekt, s.r.o., IČ 28274474, Pechova 3, 615 00  Brno 15 

žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby viz výše. 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

5 
 

Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 10.4.2013 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům 

řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 87 a 89 stavebního zákona na 

lhůtu pro podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání na den 16.05.2013, o jehož výsledku byl sepsán 

protokol, který tvoří nedílnou součást spisu. 

Protože při posuzování žádosti stavební úřad zjistil, že doložené podklady a stanoviska neumožňují 

její řádné posouzení, bylo řízení dne 17.6.2013 přerušeno a navrhovatel vyzván k doplnění žádosti v 

termínu do 60 dnů od doručení výzvy. Žádost byla doplněna dne 23.9.2013. 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým 

počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení dle 

§ 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou. 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

 podle § 85 odst.1 stavebního zákona: 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany u Brna, zplnomocněný 

zástupce SMV projekt, s.r.o., IČ 28274474, Pechova 3, 615 00  Brno 15 

 podle § 85 odst.2 stavebního zákona: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo Nám. 35, 601 82 Brno, Brněnské vodárny 

a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno, Vírský oblastní vodovod, Zelný 

trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2, E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České 

Budějovice, Petr Nováček, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19, Lenka 

Nováčková, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19, Tomáš Sláma, 

Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany u Brna, Sylva Slámová, Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany 

u Brna, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, Vojenská ubytovací a stavební správa 

Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno, Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p.499/1, 657 

02 Brno, Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 22 Praha. 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 

vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců 

inženýrských sítí a účastníků řízení: 

- Odbor životního prostředí Městského úřadu Šlapanice ze den 05.04.2013 pod č. j. OŽP-

ČJ/58598-12/RIC 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje ze dne 7.1.2013 pod ev. č. HSBM-71-113-

158/1-OPST-2012. 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje ze dne 7.1.2013 pod ev. č. HSBM-71-113-

159/1-OPST-2012. 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje ze dne 8.1.2013 pod č. j. KHSJM 

58387/2012/BM/HOK 

- Česká republika – Ministerstvo obrany VUSS ze dne 27.11.2012 pod č.j. 8110/31451/2012-

1383-ÚP-BR 

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje ze dne 7.11.2012 pod č.j. KRPB-283902-

1/ČJ-2012-060306 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

6 
 

- Povodí Moravy, s.p. ze dne 27.11.2012 pod zn. PM 58583/2012-203/Ou 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. ze dne 14.11.2012 zn. 721/023451/2012/OBo 

- Jihomoravská plynárenská, a.s. ze dne 8.11.2012 pod zn. 5000708812 

- E.ON Česká Republika, s.r.o. ze dne 20.11.2012 pod zn. B6941-Z051236826 

- E.ON Česká Republika, s.r.o. ze dne 23.11.2012 pod zn. B6941-Z051237460 

- Telefonica Czech Republic, a.s. ze dne 24.10.2012 pod č.j. 182740/12 

- Telefonica Czech Republic, a.s. ze dne 24.10.2012 pod č.j. 182731/12 

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Jihomoravská kraj-odbor 

majetkový 

Záměr je v souladu s platným územním plánem Obce Moravany. Souhlas s vynětím pozemků ze 

ZPF dle zákona č. 334/1992 Sb. není třeba. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených 

závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění 

požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto 

rozhodnutí, zároveň byl záměr posouzen z hlediska § 90 stavebního zákona. 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního 

rozhodnutí zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu §115 stavebního zákona zahrnout až 

do podmínek stavebního povolení (příslušný vodoprávní úřad). Proto je nutné, aby dotčené orgány, 

účastníci řízení a správci dotčených sítí tyto své podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 

plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 

účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru Územního plánování a stavebního řádu Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 

orgánu. Za den doručení je považován patnáctý den po vyvěšení oznámení o možnosti převzít 

písemnost na úřední desce Městský úřad Šlapanice.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy 

věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 

povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 

předpisů, nebylo-li započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné 

povolovací řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního 

rozhodnutí. 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

7 
 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 

upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 

zahájena. 

 

 

Otisk úřadního razítka 

 

 

Ing. Hana Meitnerová, v.r. 

vedoucí odboru výstavby 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Šlapanice a Obecního úřadu Moravany. 

 

Vyvěšeno dne: ………………..                                                    Sejmuto dne: ……………….. 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů , stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. h) ve výši 3000,- Kč, sazebníku správních 

poplatků byl uhrazen. 

 

Příloha pro žadatele: 

Ověřenou PD si prosím vyzvedněte na úřadě. 

 

 

Rozdělovník: 

Žádost o vyvěšení na úřední desku: 

- Obec Moravany 

- MěÚ Šlapanice 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

 (datová schránka) 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany zastoupena  

 SMV projekt, s.r.o., Pechova 3, 615 00 Brno 15, DS: PO, nxb22zs 



 

Č. j.: OV-ČJ/15307-13/JER  
Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

8 
 

 Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

(veřejnou vyhláškou) 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 Brno 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

- Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2 

- E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 

- Petr Nováček, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19 

- Lenka Nováčková, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19 

- Tomáš Sláma, Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany u Brna 

- Sylva Slámová, Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany u Brna 

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

- Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 22 Praha 

- vlastníci uvedených pozemků v k. ú. Moravany u Brna: 272/1; 274; 107/4, 107/5; 104; 

 101/7; 101/6; 101/5; 101/4; 1412/8; 95/2; 92; 1412/2; 389; 387; 386; 385; 384/1; 384/2; 382; 

 379; 377; 375; 373; 370; 364/4; 363; 361; 359/1; 354; 1504/2. 

Dotčené orgány: 

- Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka: 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, 

 ybiaiuv 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, 

 DS: OVM, jaaai36 

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Jmk, Rybářská 17, Brno 611 33 

 Brno, DS: OVM, jydai6g 

 

 


